
B
platné ke dni: 19.5.2025, 0:13

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky,vítám Vás v mém albíčku.

 V albíčku najdete zboží,jen které mám.Pokud budu mít více kusů od jedné velikosti,budou také v albíčku vloženy.
 Vámi vybrané zboží Vám ráda rezervuji na dobu,na které se dohodneme.Věcičky,které si vyberete zasílám jako "Doporučený
Dopis" dle ceníku pošty(poštovné od 25Kč - do 55Kč). Balíčky odesílám vždy po připsání peněz na účet a to v nejrychlejším
možném termínu.Po dohodě možno převzetí i na dobírku.Při dobírce balíček pojišťuji v případě ztráty,ale o to je pak dražší i
poštovné(až 65Kč).
 Platbu lze provést buď převodem peněz z účtu na účet,nebo zasláním poštovní poukázky.

 Při platbě na účet uvádějte vždy prosím VARIABILNI SYMBOL ,který vám zašlu.Bez něho nepoznám,která maminka již uhradila
korunky.
 Pokud se Vám věcičky po shlédnutí nebudou líbit,samozřejmně Vám vrátím peníze za zaslané věcičky(nikoli za poštovné).

 Pokud si nebudete jisti,věcičky Vám ráda oměřím a zodpovím případné dotazy.

  IĆO:70178470
  Stvrzenku vkládám do balíčku na Vaše požádání.

  Přeji hezký den a příjemné nakupování!

  S pozdravem Bára

  DODATEK : Milé maminky,k vůli velkému počtu odesílaných balíčků,účtuji balné 5kč.
  Děkuji Vám za Vaše pochopení!!

  MAMINKY , pokud se Vám věcičky budou líbit,velice mě potěší,když mi pošlete fotečku Vašeho
  malého spokojeného zákazníčka :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

